ENCAMINHADO
em O 7 /  Og   /2018

OFICIO N° 	.5 	/2018

ENCAMINHAR OFi
CM-PALMITAL O G/

o Mansoleli
Presidente

018

Rosângela A. Parril
Assistente Legislativ

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇAO N°  150  DE 06 DE AGOSTO DE 2018
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.° ,51q /2018

CM-PALMITAL  06  /0%  /2018

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a realização de um mutirão de limpeza e conserto nas áreas externas e

internas do Horto Florestal, visando oferecer aos munícipes, um espaço público de lazer e

entretenimento seguro e para que volte a ser frequentado pela população.

Justifica-se tal indicação, pois esta Vereadora tem verificado poucas opções de lazer e

entretenimento junto a natureza e por ser este um espaço conhecido e frequentado no passado pelas

famílias palmitalenses, pelas escolas, o qual era orgulho da cidade, mas hoje requer e inspira cuidados

urgentes por parte da municipalidade.

Plenário Vereador Prof ° Alcides Prado Lacreta, em 6 de agosto de 2018.

CHRIS" RO PEREIRA
er dora

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - PalmitalISP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.spieg.br

	00000011